mei cum memoria predictorum. Ipso quoque die tam monachis quam munitibus debet servitium refectionis impendi, quod si subtractum fuerit et non datum in locis predictis, volo et statuo, quod ex hoc ipsa bona ad meos heredes proximos revertantur. Dictum etiam claustrum dominarum de Alba lumen perpetuum cum dictis bonis comparabunt, quod die ac nocte ardeat in claustrum predicto. Item lego dari et constituo IV marcas fratribus Minoribus in Phorzheim, item in Spira Predicatoribus duas marcas et Minoribus fratribus duas marcas, item in Argentina Predicatoribus duas marcas et Minoribus duas marcas, item ecclesie de Genresbach lego tres marcas et ecclesie [de] Gozboldsheim tantundem ad lumen utrobique perpetuum comparandum. Si autem dicta pecunia predictis piis locis et personis, ut dictum est, non fuerit persoluta, tunc heredes et successores predicti oppidi in Gozboldsheim et predictorum bonorum dare tenebuntur singulis annis predicto claustrum dominarum de Alba VII libras et claustrum monachorum IV libras, claustrum vero dominarum Lucide Vallis tres libras et dimidiam, item fratribus Minoribus de Phorzheim IV maltra siliginis, item in Spira Predicatoribus duo maltra siliginis et Minoribus fratribus tantundem, item in Argentina Predicatoribus duo maltra siliginis et Minoribus fratribus tantundem, item ecclesie in Genresbach libram Hallensium et ecclesie in Gozboldsheim tantundem, donec pecunia per me legata et ordinata, sicut superius est premissum, dictis locis et personis fuerit integre persoluta. Cuius rei testes sunt: prepositus dominarum de Alba, gardianus de Phorzheim, H. decanus de Gozboldsheim, H. viceplebanus de Genresbach et capellanus novi castri de Eberstein ad hoc vocati specialiter et rogati. Super omnibus autem premissis accessit voluntas mariti mei Ottonis iunioris de Eberstein et facta sunt de ipsius beneplacito et consensu. In cuius rei memoriam et cautelam sigillo meo et dicti mariti mei presens littera est munita.

Acta sunt autem hec anno domini MCCLXXXVIII, XIV. kalendas Marci.

Die Urkunde ist in den ersten Reihen durch Mäusefrass verdorben, in die Lücken würden die in [ ] eingesetzten Worte oder ähnliche gerade hineinpassen. Von den 2 abhangend befestigt gewesenen Siegeln noch ein Rest des zweiten vorhanden, abgerissen und wieder verkehrt angenäht: die Rose von Eberstein, von der Umschrift nur noch einzelne Buchstaben erhalten.

1) Vergl. 2. Cor. 6, 9.

2767.

*Ohne Ortsangabe. 1278. Februar 16.*

*Bruder Wernher, Guardian zu Hall, und Schultheiss Heinrich, die Richter und die ganze Bürgerschaft daselbst beurkunden, dass während des Streits zwischen dem Komthur Ulrich und den Brüdern des Johanniterspitals in Hall einer- und Wolfram, Eberlin und Reimar, Gebrüdern, den Söhnen weiland Heinrichs, andererseits um Güter in Eltershofen (Altershovin), nämlich die Burg und 7 Talente Einkünfte allda, Reimar, dem Alter nach der Mittlere der drei Brüder,*